令和５年 9 月 29 日

お客様各位

入江工研株式会社

新型コロナ対策における テレワーク及び時差出勤の実施期間延⻑のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
令和 5 年 5 月 8 日より「5 類感染症」に引き下げになりましたが、未だに新型コロナウイル
ス流行の収まりが見えず、さらには冬にインフルエンザの流行も予測されております。
つきましては現在の状況を踏まえ、テレワーク及び時差出勤の期間延⻑をすることとなり
ましたので、お知らせ致します。

記

■延⻑期間    ２０２３年１０月２日（月）〜 ２０２４年３月２９日（金）

※なお、実施期間については、状況に応じて短縮または延⻑を検討致します。

■時差出勤について  出勤時間 ８：００〜１０：００までにおいて実施

■対象拠点    本社・大阪営業所

今後も当社は、従業員の安全の確保を通じて、安定したサービスを継続的にご提供できるよ
う努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。

以上